
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-CITIZEN-R1-BCO
 

FAN Europe Svítidlo CITIZEN Stropní Bílá E27
IP54

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 145 mm

Výška 170 mm

Šířka 145 mm

Závit E27

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP54

Hmotnost v KG 1,27 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Prostřednictvím stropního svítidla CITIZEN od FAN Europe můžete přivést do svého interiéru zářivé světlo spojené
s italským šarmem a kvalitou. Toto hliníkové svítidlo je k dispozici v elegantní bílé, moderní černé nebo rustikální
cortenové verzi, což vám umožňuje perfektně sladit s vaším interiérem.
Jedná se o více než jenom svítidlo - je to symbol elegance a vkusu, který se hodí do každého prostoru. Světlo, které
vyzařuje, nejenom osvětluje místnost, ale také vytváří útulnou atmosféru, která dodává domovu nebo kanceláři
jedinečný ráz.
Svítidlo CITIZEN je nejenom estetickým prvkem vašeho interiéru, ale také znamením kvality. Od italského výrobce
FAN Europe přichází s dlouhou tradicí v oboru osvětlení a zárukou kvality, která přináší do vašeho prostoru světlo,
na které se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

